
Ref. MG5-06FW-RF

Faretto lineare orientabile a binario magnetico, con potenza di 6W, dal design 
moderno e di grande versatilità.Si installa facilmente premendo la base sul binario, 
senza bisogno di attrezzi.Offre molteplici opzioni cromatiche grazie al sistema 
RGB, e al sistema CCT che consente di regolare la temperatura del bianco da 
bianco caldo a bianco freddo. Il controllo del colore, della tonalità, della luminosità 
e della saturazione si realizza tramite un telecomando "Mi Light" compatibile.Il suo 
basso indice di abbagliamento (UGR18) garantisce un elevato comfort visivo per 
gli utenti.Struttura bianca.

Apparecchio lineare orientabile RGB + CCT a binario magnetico - 6W - UGR18 - Mi Ligh
t - Bianco

Dati del prodotto

Tonalità della luce

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

E�cienza (Lm/w)

CRI

Angolo di apertura (º)

UGR

Potenza (W)

Tensione nominale (V)

Orientabile

Uso esterno

IP

Intervallo di temperatura

Classe di e�cienza energetica

Certi�cati

Garanzia

Connettività

Tipo di binario

RGB+CCT

4000, 2700, 6500

440

65

80-85

24

UGR18

6

48V

Si

No

IP20

-10~40°C

F

CE, ROHS

Secondo garanzia legale: 3 anni

Radiofrecuencia

Magnetico
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Portata del telecomando 25m
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